
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Váhy analytické ALJ-A | KERN
Váhy s interní kalibrací, velkým rozsahem vážení a intuitivním grafickým displejem

Rychlý a efektivní provoz díky grafickému displeji s jednoduchými textovými uživatelskými pokyny
Vážení na principu elektromagnetické kompenzace síly pomocí cívky a permanentního magnetu pro velmi
přesné výsledky
Automatická interní kalibrace pomocí vnitřního kalibračního závaží při teplotních změnách větších než 1,5 °C
Krátká doba stabilizace, volba váhových jednotek (g, ct, gn, lb, mo, oz, ozt, tl, pen)
Miska z nerez oceli s ochraným krytem (modely s rozlišením 0,1 mg), roštová miska dvourozsahového modelu
Velký skleněný protiprůvanový kryt se 3 posuvnými dveřmi pro snadný přístup k váženým předmětů
Místo zadní skleněné desky lze instalovat ionizátor pro neutralizaci elektrostatického náboje 
Počítání částic, maximální hodnota, procenta, vážení za nestabilních podmínek, funkcve stanovení hustoty
Vážení s tolerančním rozsahem (kontrolní vážení), vizuální a zvukový signál pomáhá při dělení porcí,
dávkování nebo třídění
Vnitřní paměť pro kompletní receptury s názvem a cílovou hodnotou ingrediencí receptu
RS232 pro připojení tiskárny, tisk protokolů vážení odpovídající požadavkům GLP/ISO
Dvourozsahový model ALJ 200-5DA s rozlišením 0,01 mg v rozsahu do 80 g, rozlišení 0,1 mg až do 220 g
Modely ALJ 160-4AM a ALJ 250-4AM lze ověřovat
Váhy lze objednat i s tovární kalibrací s certifikátem DAkkS - vyžádejte si nabídku
Zadní panel s integrovaným ionizátorem a sadu pro stanovení hustoty objednávejte samostatně jako
příslušenství

Technické parametry
Stabilizační čas: 4 s - modely s rozlišením 0,1 mg, 10 s - model ALJ 200-5DA

Průměr misky: 80 mm

Rozměry protiprůvanového krytu (š x h x v) : 172 x 185 x 245 mm

Vážící prostor (š x h x v): 160 x 140 x 205 mm

Displej: podsvícený LCD displej, výška číslic 15 mm

Napájení: univerzální síťový adaptér 24 V, 1 A

Rozměry (š x h x v): 210 x 340 x 330 mm

Hmotnost: 6,5 kg

Analytické váha ALJ-A, modely s rozlišením 0,1 mg Dvourozsahový model ALJ 200-5DA



Analytické váhy ALJ-A se zabudovaným ionizátorem

Model Váživost (g) Rozlišení (mg) Reprodukovatelnost
(mg)

Linearita
(mg) Katalogové číslo

ALJ 200-5DA 82/220 0,01 / 0,1 0,04/0,1 ±0,1/0,2 D312005

ALJ 160-4A 160 0,1 ±0,1 ± 0,3 D311604

ALJ 160-4AM 160 0,1 ±0,1 ± 0,3 D311614

ALJ 250-4A 250 0,1 ±0,1 ± 0,3 D312504

ALJ 250-4AM 250 0,1 ±0,1 ± 0,3 D312514

ALJ 310-4A 310 0,1 ±0,1 ± 0,3 D313104

ALJ 500-4A 500 0,1 ±0,1 ± 0,4 D315004

Analytické váhy Kern řady ALJ-A dodáváme včetně síťového adaptéru a pracovního ochraného krytu.

Ionizátor pro analytické váhy řady ALJ-A
Ionizátor pro použití místo zadní stěny protiprůvanovího krytu

Panel s integrovaným ionizátorem pro neutralizaci elektrostatických nábojů
Jednoduchá montáž na místo skleněné zadní stěny

Technické parametry
Koncentrace ozonu: 0 - 0,05 ppm (2 cm od iontového zdroje)

Rozměry (š x h x v): 110 x 105 x 60 mm

Hmotnost: 525 g

Popis Katalogové číslo

Zabudovatelný ionizátor ALJ-A03 D311000

Komplet ionizátoru obsahuje zadní panel, vlastní ionizátor a napájecí zdroj



Zabudovatelný ionizátor ALJ-A03

Sada pro stanovení hustoty kapalin a pevných látek
Univerzální sada je použitelná pro všechny analytické váhy KERN

Stanovení hustoty pevných těles vážením na vzduchu a následném vážení v kapalině známé hustoty
Stanovení hustoty kapalin na základě vztlaku pomocí ponorného tělíska
Sada obsahuje kádinku, teploměr, držák vzorku, adaptér, vyvažovací závaží, ponořovací těleso (nerezová
ocel, 20 g), univerzální ponorný koš na plovoucí a potápějící se pevné látky
Drát ponorného koše má průměr 0,5 mm a splňuje tak požadavky DIN EN ISO 1183-1 (metoda stanovení
hustoty nevypěněných plastů)

Technické parametry
Materiál: nerezová ocel

Hmotnost: 646 g

Popis Katalogové číslo

Sada pro stanovení hustoty YDB-03 D942030

Sada pro stanovení hustoty Sada pro stanovení hustoty - umístění tělesa pro vážení na
vzduchu



Sada pro stanovení hustoty - umístění tělesa při vážení v kapalině


